ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION LICITACION PUBLICA ABREVIADA LP-
ABR-4-2025-MPCH-1

En chincheros, a ios 14 dias del mes de julio del 2025 a las 10:00 horas, los miembros del Comité de Seleccion,
encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion LICITACION PUBLICA
ABREVIADA LP-ABR-2-2025-MPCH-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la EJECUCION DE OBRA
RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA) EMP ; AP 541 DEL CENTRO POBLADO DE COCHARQUINA DEL
DISTRITO COCHARCAS, PROVINCIA CHINCHEROS, DEPARTAMENTO APURIMAC CON CUI: 2641150, los
miembros fueron designados mediante Resolucion Gerencial N°167-2025-EHP/GM-MPCH, el mismo que se
encuentra integrado por los siguientes miembros:

SIMON MAUCAYLLE SALCEDO, en calidad de presidente titular.
RICHARD QUISPE HUAMAN, en calidad de primer miembro titular.
IVAN ESPINOZA HUAMANI, en calidad de segundo miembro titular.

A7

v v

Se reunieron a fin de efectuar la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, con la siguiente
agenda:

AGENDA:
1. En cumplimiento al numeral 65 Y 95 del Reglamento de la ley General de contrataciones Publicas, se
procede a verificar el registro de participantes, registrados electronicamente mediante la plataforma del
sistema electrénico de contrataciones del estado (SEACE), verificandose los siguientes participantes:

Pravesdor con

k3 Py 10282193537 SALAS HURTADO ELDER ZACARIAS 25/08/2025 Vilide 23/06/2035 10282193537 @ o a
2 :;"‘" R 10708636505 FRAMCO RODRIGUEZ DAYGRO 29/06/2025 No valide 29/06/2025 10706635985 0o
3 ::"‘"" “®" 20344493702 ARGOS ABOGIADOS S:A 2240872025 Vatide 27/06/2023 20344483702 Qe
& eSO 0ed3i0TS3 AMCINGENIEROS SRATOA 23/00s2028 Vitdo 22/06/2025 20443107593 ol
Proverdor cor L ™
> Aue 20420322242 INVERSIONES HAQ SOCTEDAD ANONIMA CERRADA - 08/07/2025 Vvikide D6/07/2023 20489522242 feld id
5 e “®% 20490463857 “IPSA CORPORACION SA™ 23/06/2075 No itide 28/08/1025 20400482837 B
7 :uc"“"' " 20450453837 "IPSA CORPORACION S.A™ 23f08(2028 a vidido 22/05/202F 0490453837 B
2 :;‘ ke ¥ #a0 SAC 230872025 vilida 23/06/2025 20517783530 Ol
9 o TRTE Jn334se9071  YANZ GROUP SAC. 0107/2925 Valida 01/07/2023 20334860075 @on
3g Provesdorcon RUMI KALLPA sA.C 30/06/2025 Vikda 30/06/2025 10607793160 Goelr
e S s 207062025 vilide 2070673025 20808198713 Sl
Provesdor con -~
R I0B02TL1AL  CRUPO CONSULTING & PRUJECT SLAC, 8707 /2023 Vilido 87/07/1035 30603211113 G}'o [}
Provesdor con . ™
G 20608¥18283  INVERSIONES MULYTIPLLS V B C ELR.L. 200872025 Vifide 10/04/2025 206C3318283 @0 [
39 Proveedor con BADAJOZ E.LRL, o7/v2/2028 No vilide o7/07/2025  2080usTII2E (o2
§s OONMTISn  ooscasTsiaE MULTISERVICIOS HADAIOZ ELAL. °7/0772025 Ho vinide 07/6772025  3040ASTIIZE (el
16 Provasdor con VALVERDE ¥ sAL 23/08/2025 Vifido 2370672025 1D60SaT4OEa Son
17 ProvesdOrCon 0612202370 GRUPO EMPRESARIAL OASIS SAL, 25/68/2023 vilido 25/06/2025 20612293320 @en
#Provasdor con & i N
18 e ¥ GRUPO WACHER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA a5foe/2028 Vilida 25/08/202% 2WB1IVV4027 eo L

En cumplimiento al articulo 68, 69, 74, 78 y 96 del Reglamento de [a ley de contrataciones publicas; se da la
verificacion de los postores que registraron sus propuestas electronicamente a través de la plataforma del SEACE,
teniendo a los siguientes:



Eotidad convarante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHEROS

Hommnclatur LP-ABR4-2075-MPCH1

Nra. de convocatosiz 1
t Ohjeto de contralacitn Obra
i w N <RENOVACION DE PUENTE; EN EL(LA} EMP ¢ AP 541 DEL CENTRO POBLADC DE COCHARQUINA DEL DISTRITO COCHARCAS, PROVINCIA CHINCHEROS, DEPARTAMENTO
Pescrigeidn del shiste APURIMAC; CON CU: 26H150;,
Kimere de Contrataciin MP.Z025404

Bésqueds de propuestas

Estada de registra Pastar N )

Estado de fa propuesta

1 20608191713 CONSORCIO COCHARCAS 11/02/1025 18:33:4% 20608191713 11/07{302% 19:1717 Enviada Valido @ ra
1 10282153337 SALAS HURTADO ELDER ZACARIAS 007/2025  asen 102293537 L8/02/2005 awsede eoviado ) vatida 0

2. Acto seguido, en cumplimiento al articulo 52 del RLCE, se procede a verificar los documentos de
presentacion obligatoria, para la admision de las ofertas, con los siguientes resultados:

N ANEXOS | POSTORES ESTADO |

CONSORCIO SALAS
COCHARCAS HURTADO
20608191713 ELDER

ZACARIAS
_____ ) 10282193537
1 | Declaracién jurada de datos del postor. SI CUMPLE SI CUMPLE
[ | (Anexo N°1) |
I 2 | Pacto de mtegndad {Anexo N° 2). SI CUMPLE SI CUMPLE

3 | Documento que acredite la SI CUMPLE SI CUMPLE
representacion de quien suscribe la
oferta. |
4 | Declaracion jurada declarando que: (i) es SI CUMPLE SI CUMPLE
responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y |
(i) no se encuentra impedido para ADMITIDO
contratar con el Estado, de acuerdo con
el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

5 | Promesa de consorcic con firmas SI CUMPLE NO

digifales, o en su defecto, firmas CORRESPONDE
legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comun, el correo
electronico comin y las obligaciones a fas
que se compromete cada uno de los

‘gv w/ ,(,\ integrantes del cgnsorcio, asf como el
(zé

porcentaje  equivalente a  dichas
obligaciones. (Anexo N° 4)

g )

ﬁ. 11TULAR L 6 | Documentacion que  acredife la NO NO
% b - @ / desafectacion del impedimento, en caso | CORRESPONDE | CORRESPONDE
/ el proveedor al registrarse como

participante  hubiera presentado la
declaracion jurada de desafectacion del
| impedimento  (Anexo N° 5}, de
conformidad con el numeral 39.4 del
| articulo 39 del Reglamento.




7 | Oferta Econdmica (Anexo 6). En el caso SI CUMPLE S! CUMPLE
de obras ejecutadas bajo el sistema de
| disefio y construccién, se anexa la
| estructura de costos del disefio.

3. Acto de calificacion de ofertas.
Los miembros del comité de seleccidn proceden a calificar la oferta admitida en concordancia con las
bases integradas del procedimiento de seleccion, a fin de determinar si la oferta técnica cumple con los
requisitos de calificacion previstas en las bases, las ofertas que no cumplan con dichos requisitos seran
descalificadas:

/ﬁo‘m‘; POSTOR
RN CONSORCIO COCHARCAS ELDER ZACARIAS SALAS
(=] \, e REQUISITOS 20608191713 HURTADO 10282193537
\i) PRES! )| 3.6. REQUISITOS DE CALIFICACION ESTADO ESTADO
\ZAN /)
‘”@/_/\}j 3.6.1. REQUISITOS DE CALIFICACION
SRS | OBLIGATORIOS
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPESIAL e SI CUMPLE SI CUMPLE
B. CAPACIDAD TECNICAY
PROFESIONAL DEL PERSONAL CLAVE SICUMPLE SI CUMPLE
B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE S| CUMPLE
B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE SI CUMPLE
3.6.2. REQUISITOS DE CALIFICACION
FACULTATIVOS
C. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO St CUMPLE NO CUMPLE
D. PARTICIPACION EN CONSORCIO SI CUMPLE NO CORRESPONDE
 EVALUACION DE LA CALIFICACION CALIFICADO | NO CALIFICA
NOTA:

El postor en su oferta, en las paginas 223 al 239 presenta la documentacion a fin de el equipamiento
estratégico, sin embargo, existe observacion que pasamos a detallar;

En péagina 222 presenta una Declaracion Jurada con el titulo acreditacion de equipamiento estratégico
con lo cual pretende acreditar el equipamiento estratégico.

De acuerdo ala pagina 44 numeral 3.6.2. literal ¢) Equipamiento Estratégico se indica la forma de acreditar
del equipamiento que es el siguiente;

{ Acreditacion: o i

Copia de documentas que sustenten la propledad, la posesion, el compromiso de compra, venta o §
! alquiler u otro documento que acredite que fa maquinaria y/o equipamiento estar disponible para 1
fa ejecucion del proyecto. %

Notese, que la forma de acreditacion del equipamiento estratégico estipulados en las bases integradas,
esta ya predeterminadas desde las bases estandarizadas aprobadas por la DGA del Ministerio de
economia y finanzas MEF, y no se encuentra estipulada las declaraciones juradas, por lo que, dicha
declaracion jurada presentada por el postor, no es un documento idéneo para acreditar el equipamiento
estratégico.



En paginas 223 a 228 presenta documentos denominado compromiso de alquiler de maquinaria y otra
documentacion donde el Sefior Fred Qister Garcia Pariona, donde se compromete a alquilar:

DATOS MAQUINARIA 1: i
MAQUINARIA : RODILLO COMPACTADOR

-

¢« MARCA : CATERPILLAR
+ MODELO : €S533C

¢« MOTOR 13116

s« PESO :10.78 TON

s COLOR t AMARILLO

o  MAQUINARIA : CAMION CISTERNA

«  MARCA : HYUNDAI

+ MODELO : DUMP TRUCK i
*  POTENCIA : 300 HP 1
+« COLOR : AZUL BLANCO i
-

FOR. RODILLO :6X4 4

De acuerdo a las bases integradas en la pagina 44 se indica que el Camién Cisterna se debe tener una
capacidad de 2,500 galones y el rodillo liso vibratorio autopropulsado 101 - 135 HP 10 - 12 ton,
notese que en el compromiso de alquiler no se indica las caracteristicas solicitadas en las bases
integradas, por lo que, no es un documento idoneo para acreditar ambos equipos.

En paginas 229 a 231 presenta documentos denominado compromiso de alquiler de equipos y
maquinarias donde se compromete a alquilar:

i A [ et S ~ . e |
ESTACION TOTAL ' ) 1 - {

j 4 | ESTACION TOTAL | TOPCON | GMS5 | 1v00ase7 _— ‘ I PP

| 2| MOTONIVELADORA | CATERPILLAR | 140H | XaW2162 | 10253946 | 1sswp | 2010

3 bl | | XZH21¢ i ¥ 2]

{ 3 | COMPACTADOR | CATERPILLAR |  C556 FCS1137 CEE33347 ’ 1561 | 2012

|| VIBRATORIO i

- S | )\ R T— -

Sin embargo, tenemos observaciones al equipamiento ofertado, las bases integradas solicita lo siguiente:

[ MOTONIWELADORA 130 - 135 HP |

PRI e ——

/RODILLO LISC VIBRATORIO AUTOPROPULSADD 101-135 HP 107
112 ton
B

L ML S A = -

Nétese, que en el compromiso de alquiler el postor oferta: Motoniveladora con potencia 185 HP, Rodillo
Compactador Vibratorio con potencia 156 HP.

Segun lo sefialado en el Pronunciamiento N° 201-2021/0SCE-DGR emitido por el OSCE hoy OECE
pagina 23 y la Resolucién N° 0082-2020TCE.S4 (numeral 58) emitido por el Tribunal de Contrataciones
del Estado hoy Tribunal de Contrataciones Publicas donde se indica que la posibilidad de acreditar
equipos de mayor potencia y capacidad solo es aplicable para aquellos equipos estratégicos en lo que no
se hayan establecidos caracteristicas con rangos establecidos (limites inferiores y superiores); ya que no
tendria sentido haber definido rangos de los equipos dentro del expediente técnico.

Por lo que, de acuerdo al pronunciamiento y la Resolucion citada, el postor no cumple con acreditar
correctamente el equipo: Motoniveladora, Compactador Vibratorio ya que la potencia de ambos excede
el limite superior establecido en fas bases integradas para ambos equipos.



Por lo que, no se puede dar por acreditado dichos equipos por las razones expuestas.

En pagina 232 presenta un comprobante de pago:

3 et
] |
UETALLE:
’nﬁa. SERTE UNIDAD : KELEBEAQ 1]
NARl. SERIE MOTOR 1 EZA263127 i
! (ENCAVADORA HIORAULTCA SOBRE DRUGAS MARCA i
'C'ATCRPILLAR MOLELD 338, EQUIRADA CON MOTOR
DIESEL MARCA CATERSIULAR MODELO 7.3,
f gcou POTENCYA NETA AL VOLANTE D 2@ WP

RANHARDS DE 2,15 M3,
}swzx- FABRICALIGN: 2GLS.

Sin embargo, tenemos observaciones del equipamiento ofertado, las bases integradas solicita lo
siguiente:
%  EXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115-185 HP

Notese, que en el comprobante de pago (factura F221 N°000181) el postor oferta; EXCAVADORA con
potencia 260 HP.

Segun lo sefialado en el Pronunciamiento N° 201-2021/OSCE-DGR emitido por el OSCE hoy OECE
pagina 23 y la Resolucién N° 0082-2020TCE.S4 (numeral 58) emitido por el Tribunal de Contrataciones
del Estado hoy Tribunal de Contrataciones Publicas donde se indica que la posibilidad de acreditar
equipos de mayor potencia y capacidad solo es aplicable para aquellos equipos estratégicos en lo que no
se hayan establecidos caracteristicas con rangos establecidos (limites inferiores y superiores); ya que no
tendria sentido haber definido rangos de los equipos dentro del expediente técnico.

Por lo que, de acuerdo al pronunciamiento y la Resolucién citada, el postor no cumple con acreditar
correctamente el equipo: Excavadora ya que la potencia excede el limite superior establecido en las bases
integradas para el equipo.

Por lo que, no sepuede dar por acreditado dicho equipo por las razones expuestas.

En pégina 233 presenta documento denominado comprobante de pago factura 002-N°460:

f ] = N R T e

¢ 390

(X S -om S ' :
Lod [Heciaiomba domimpante donda, Lague |
/ oz || Meloline s ke cnaity bro Ramboer
L bwoasveSehten, iz elites,
ol Icoopadeacr Nrbiafeao f2pe plondha
E | | tfac e Aame rnelaow A o 1
\ /) e ‘ Coher coomyoas klonda - o p -2 ”’\“53
Fid
N et ._7'" . ) . . . . .. A
R DESEEF Sin embargo, tenemos observaciones al equipamiento ofertado, las bases integradas solicita lo siguiente:
eSS ) g- MEZCLADORA DE CONCRETO {18 HP 11-12 P3) |

|

e  COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 4 HP|

/.5 e it e oy
S ®  VIBRADOR DE CONGRETO (4 HP 18 PL {1.25")
SSLE UE b= B S - = T e

Notese, que en el comprobante de pago el postor oferta: mezcladora de concreto tipo tambor, sin

potencia de HP, compactador vibratorio tipo plancha sin potencia de HP, Vibrador de concreto con

potencia 8HP

./ -
s 8
\\




Segun lo sefialado en el Pronunciamiento N° 201-2021/0SCE-DGR emitido por el OSCE hoy OECE
pagina 23 y la Resolucion N° 0082-2020TCE.S4 (numeral 58) emitido por el Tribunal de Contrataciones
del Estado hoy Tribunal de Contrataciones Publicas donde se indica que la posibilidad de acreditar
equipos de mayor potencia y capacidad solo es aplicable para aquellos equipos estratégicos en lo que no
se hayan establecidos caracteristicas con rangos establecidos (limites inferiores y superiores); ya que no
tendria sentido haber definido rangos de los equipos dentro del expediente técnico.

Por lo que, de acuerdo al pronunciamiento y la Resolucion citada, el postor no cumple con acreditar
correctamente el equipo: mezcladora de concreto tipo tambor compactador vibratorio tipo plancha,
Vibrador de concreto, ya que no menciona la potencia de ambos equipos y del otro equipamiento excede
el limite superior establecido en las bases integradas para ambos equipos.

Por lo que, no se puede dar por acreditado dichos equipos por las razones expuestas.

En pagina 238 presenta documentos denominado carta de compromiso de arrendamiento de equipo:

N ]
SRt n | Potencia-l- P . . _Amgo ;e_‘ﬁ
i ftem { ) Maquina { Marca l Modelo Capacidad Cantidad | . o én
1 i RETROEXCAVADORA ! CATERPILLAR ! 420 1014 1 2025 ;
o - | —r | 1

Sin embargo, tenemos observaciones al equipamiento ofertado, las bases integradas solicita lo siguiente:

1® RETROEXCAVADORA - CARGADORA 125 HP - 1.1 M3 |

e

Notese, que, en el compromiso de arrendamiento, el postor oferta: retroexcavadora con potencia 101
HP.

Segun lo sefialado en el Pronunciamiento N° 201-2021/0SCE-DGR emitido por el OSCE hoy OECE
pagina 23 y la Resolucién N° 0082-2020TCE.S4 (numeral 58) emitido por el Tribunal de Contrataciones
del Estado hoy Tribunal de Contrataciones Publicas donde se indica que la posibilidad de acreditar
equipos de mayor potencia y capacidad solo es aplicable para aquellos equipos estratégicos en lo que no
se hayan establecidos caracteristicas con rangos establecidos (limites inferiores y superiores); ya que no
tendria sentido haber definido rangos de los equipos dentro del expediente técnico.

Por lo que, de acuerdo al pronunciamiento y la Resolucion citada, el postor no cumple con acreditar
correctamente el equipo: Retroexcavadora, ya que la potencia de es inferior a lo establecido en las bases
integradas para ambos equipos.

Por lo que, no se puede dar por acreditado dichos equipos por las razones expuestas.

EVALUACION DE OFERTAS

- EVALUACION TECNICA

acto seguido con la finalidad de continuar con las etapas del procedimiento de seleccion, culminada la
etapa de calificacién de ofertas, el comité precedio a dar inicio con la etapa de evaluacién de la oferta
(01) ofertas calificadas,

 FACTOR DE EVALUACION ‘ o e ——7—
. OBLIGATORIO DETALLE PUNTAJE

A EXPERIENCIA EN LA | Acredita mas del 50% hasta el 80% de
ESPECIALIDAD ADICIONAL DEL | experiencia adicional del personal clave alas | 6 puntos
| PERSONAL CLAVE - exigencias requeridas en los TDR y bases |
FACTORES DE EVALUACION
~ FACULTATIVOS

PUNTAJE




B.FORMACION ADICIONAL DEL|No acredita titulo profesional mayor a lo
PERSONAL CLAVE | requerido en los TDR y bases

0 puntos

Presenta certificado de 1SO: 14001:2005
2M?3?ESJ1"E AN:BILIDAD cuyo alcance guarda relacion con lo solicitado
‘enel TDR y bases

15 puntos

Presenta certificado de 1SO; 8000:2014 cuyo '
alcance guarda relacion con lo solicitado en
el TDR y bases

Presenta certificado de ISO: 37001:2016
cuyo alcance guarda relacién con lo solicitado |
en el TDR y bases

D. SOSTENIBILIDAD SOCIAL

E. INTEGRIDAD EN LA
CONTRATACION PUBLICA

Presenta declaracion jurada de compromiso
de capacitacion presencial a un minimo de 20
| personas con una duracién de 12 horas
| lectivas.

F. CAPACITACION

| Presenta certificado de ISO; 9001:2015 cuyo
| alcance guarda refacion con lo solicitado en
el TDR y bases

Desarrollo  metddicamente los riesgos a
presentarse en obra, como los riesgos
técnicos, riesgos  ambientales,  riegos
financieros, riesgos de seguridad y riesgos
sociales

G. GESTION DE CALIDAD

I. GESTION DE RIESGOS

10 puntos

10 puntos

- |
5 puntos |

10 puntos

15 puntos

acredita los 1ISO 45001:2018, cuyo alcance
guarda relacion con lo solicitado en el TDR y
bases |

L. SEGURIDAD Y SALUD

15 puntos

PUNTAJE TOTAL

- EVALUACION ECONOMICA

86 puntos_ .

Acto seguido se procede con la apertura de fa oferta econoémica, mencionando que |a oferta econoémica

del postor es:

- r3 % DEL VALOR
,%’,@’6\7??4\\ N° | RAZON SOCIAL | OFERTA ECONOMICA | REFERENCIAL
S A 2,422,530.50 (dos millones
f.'"gr/ iy E‘Ro ]%)\tl CONSORCIO COCHARCAS cuatrocientos veintidds mil quinientos 100%
B\ Ann o treinta con 50/100 soles)

PUNTAJE DE LA OFERTA ECONOMICA.

de la ley general de confrataciones publicas conforme se detalla a continuacién.

N° razon social

Acto seguido, procede a asignar el puntaje correspondiente aplicando la formula prevista en el reglamento

| PUNTAIJE EVALUACION ECONOMICA ‘

| CONSORCIO COCHARCAS
1 | 20608191713

100 PUNTOS

5. RESULTADOS FINALES

De este modo teniendo los resultados tanto de la evaluacion técnica como de la econdmica, se procede a
determinar el puntaje total de la oferta que comprende el promedio ponderado de ambas evaluaciones,



considerando los ecoeficientes de ponderacion establecidas en las bases, obteniendo los siguientes
resultados:

untaie | puntaje
orden de T té?nico J(PT) econdmico = puntaje total PUNTAIJE
prelacién €1=0.70 (Pei) CIxPT+C2xPei TOTAL
= €2=0.30 |
CONSORCIO
COCHARCAS | 86X0.70=60.2 : 100x0.30=30 | 60.2 + 30 90.2
1 | 20608191713 puntos |  puntos =90.2 | puntos
- ORDEN DE PRELACION. -
| N° razon social PUNTAJE TOTAL
1| CONSORCIO COCHARCAS 20608191713 90.2 puntos

Habiendo evaluado la oferta econémica del postor CONSORCIO COCHARCAS se procede a otorgar la buena
pro.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

Que, este colegiado por unanimidad acuerda otorgar la BUENA PRO segun los siguientes resultados:
EMPRESA ADJUDICADA.

CONSORCIO COCHARCAS integrados por:

- CORPORACION CROMOS S.A.C, con RUC N° 20505096721
- GRUPO HORIZONTE CONTRATISTAS S.R.L con RUC N° 20608191713

MONTO ADJUDICADO:
2,422,530.50 (dos millones cuatrocientos veintidos mil quinientos treinta con 50/100 soles)

Finalmente Siendo las 3 pm del dia 14 de julio de 2025 los integrantes del comité de seleccion por UNANIMIDAD,
dan por aprobados los resultados de la evaluacion de ofertas de la LICITACION PUBLICA ABREVIADA LP-
ABR-2-2025-MPCH-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la EJECUCION DE OBRA RENOVACION DE
PUENTE; EN EL(LA) EMP - AP 541 DEL CENTRO POBLADO DE COCHARQUINA DEL DISTRITO
COCHARCAS, PROVINCIA CHINCHEROS, DEPARTAMENTO APURIMAC CON CUI: 2641150, otorgando la
BUENA PRO al postor CONSORCIO COCHARCAS con RUC N® 20608191713,

No habiendo ofro tema que tratar, se levanto la sesion. Luego de leiday aprobada la-presefte-acta, la suscribieron

en sefial de conformidad. /,/ »
A e . T
“SIMON MAUCAYLLE SALCEDO REUNS—
ente Titular I
A7 7.
A a4 o
AT #72] 70 o~ A
WA s GO
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1er Miembro Titular 2&' Miembro Titular



